
Zloděj se vloupal do rodinného domku balkónem - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Sobota, 14 Prosinec 2013 04:48

Nepříjemné zjištění čekalo na majitele rodinného domu v Červeném Kostelci, kteří přišli domů v
pondělí v pozdních večerních hodinách. Zatímco byli odpoledne a večer pryč, do domu vnikla
nevítaná návštěva. Dosud nezjištěný pachatel se dostal do domu zřejmě balkónem.

           {jathumbnail off}  

"Pachatel celý dům přímo prošmejdil a přitom si odnesl cennosti, které tam našel. Majitelé tak
přišli o fotoaparát, videokameru, finanční hotovost a stravenky, vše v hodnotě 10 tisíc korun. Z
domu pachatel zmizel schodišťovým oknem, které za sebou jen přivřel," uvedla ke krádeži
tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Po pachateli, kterému za přečin krádeže vloupáním hrozí až dvouletý trest odnětí svobody nebo
peněžtiý trest, policisté začali ihned pátrat.

  

Foto archiv Policie ČR

               

 1 / 1


